ĐẢNG BỘ TỈNH NGHỆ AN                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 ĐẢNG UỶ TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

                             *                                     TP. Vinh, ngày 02 tháng 02 năm 2015
                  Số 48-QĐ/ĐU

 QUYẾT ĐỊNH
Phân bổ số lượng đại biểu tham dự Đại hội Đại biểu

Đảng bộ Trường lần thứ XXXI nhiệm kỳ 2015 - 2020

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam (khoá XI) và các văn bản hướng dẫn của Trung ương, của Tỉnh uỷ Nghệ An;

- Căn cứ Chỉ thị số 36-CT/TW ngày 30/5/2014 của Bộ Chính trị về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng;

- Căn cứ Thông tri số 11-TT/TU ngày 19/9/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về Đại hội Đảng các cấp và Kế hoạch số 159-KH/TU ngày 19/9/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai Chỉ thị số 36-CT/TW ngày 30/5/2014 của Bộ Chính trị về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng;
- Căn cứ Hướng dẫn số 05-HD/BTCTU ngày 19/9/2014 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về công tác nhân sự cấp ủy tại đại hội đảng bộ cấp trên cơ sở và cấp cơ sở (nhiệm kỳ 2015-2020);

- Theo đề nghị của Tiểu ban Nhân sự và Ban Tổ chức Đảng uỷ Trường,
BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ TRƯỜNG QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân bổ số lượng đại biểu tham dự Đại hội đại biểu Đảng bộ Trường lần thứ XXXI nhiệm kỳ 2015 - 2020 (có phụ bảng kèm theo).
Điều 2. Đại hội các đảng bộ bộ phận, các chi bộ trực thuộc có trách nhiệm bầu đủ số lượng, đảm bảo tiêu chuẩn đại biểu và nguyên tắc bầu cử theo Hướng dẫn số 803-HD/ĐU ngày 15/10/2014 của Ban Chấp hành Đảng bộ Trường về tổ chức đại hội các đảng bộ bộ phận nhiệm kỳ 2015 - 2020, các chi bộ nhiệm kỳ 2015 - 2018 và Quyết định số 244-QĐ/TW ngày 09/06/2014 của Ban Chấp hành Trung ương về việc ban hành Quy chế bầu cử trong Đảng.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đảng bộ bộ phận, các chi bộ căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

               T/M BAN CHẤP HÀNH
 - Như điều 3,

       BÍ THƯ
- Đảng ủy, Các ban của Đảng ủy,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

         Đinh Xuân Khoa

            ĐẢNG BỘ TỈNH NGHỆ AN                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 ĐẢNG UỶ TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

                             *                                     TP. Vinh, ngày 02 tháng 02 năm 2015
Bảng phân bố số lượng đại biểu tham dự Đại hội Đại biểu

Đảng bộ Trường lần thứ XXXI nhiệm kỳ 2015 - 2020
(ban hành kèm theo Quyết định số 48-QĐ/ĐU
Ngày 02/02/2015 của Ban Chấp hành Đảng bộ Trường)

	TT
	Đảng bộ bộ phận, chi bộ
	Số lượng đại biểu đương nhiên
	Số lượng
đại biểu được bầu

	1.
	Đảng bộ bộ phận khoa Sư phạm Toán học
	2
	9

	2.
	Đảng bộ bộ phận khoa Sư phạm Ngữ văn
	1
	9

	3.
	Đảng bộ bộ phận khoa Vật lý và Công nghệ

	8

	4.
	Đảng bộ bộ phận khoa Lịch sử

	11

	5.
	Đảng bộ bộ phận khoa Hóa học
	1
	10

	6.
	Đảng bộ bộ phận khoa Giáo dục chính trị
	1
	10

	7.
	Đảng bộ bộ phận khoa Sinh học

	8

	8.
	Đảng bộ bộ phận khoa Xây dựng
	1
	10

	9.
	Đảng bộ bộ phận khoa Kinh tế
	1
	10

	10.
	Đảng bộ bộ phận khoa Nông Lâm Ngư

	10

	11.
	Đảng bộ bộ phận khoa Luật

	12

	12.
	Chi bộ khoa Công nghệ thông tin

	7

	13.
	Chi bộ khoa Sư phạm Ngoại ngữ

	5

	14.
	Chi bộ khoa Giáo dục thể chất

	5

	15.
	Chi bộ khoa Địa lý - Quản lý tài nguyên

	4

	16.
	Chi bộ Trung tâm Giáo dục quốc phòng

	3

	17.
	Chi bộ khoa Điện tử Viễn thông

	3

	18.
	Chi bộ khoa Giáo dục
	2
	4

	19.
	Chi bộ Trường Trung học phổ thông Chuyên

	6

	20.
	Chi bộ Trường Thực hành Sư phạm

	3

	21.
	Chi bộ Tổ chức - Khoa học - Đối ngoại

	6

	22.
	Chi bộ phòng Đào tạo

	3

	23.
	Chi bộ phòng Công tác chính trị - Học sinh, sinh viên

	6

	24.
	Chi bộ phòng Kế hoạch - Tài chính

	5

	25.
	Chi bộ phòng Hành chính - Tổng hợp
	1
	2

	26.
	Chi bộ phòng Quản trị

	3

	27.
	Chi bộ phòng Bảo vệ

	2

	28.
	Chi bộ TT Giáo dục thường xuyên - Đào tạo từ xa

	6

	29.
	Chi bộ Trung tâm Thực hành - Thí nghiệm

	5

	30.
	Chi bộ TT Thông tin - Thư viện Nguyễn Thúc Hào

	3

	31.
	Chi bộ Nội trú - Y tế

	5

	32.
	Chi bộ Thanh tra Giáo dục - Đảm bảo chất lượng

	8

	33.
	Chi bộ Tổ chuyên trách
	8
	3

	Tổng cộng số lượng đại biểu: 222
	18
	204

                                                                T/M BAN CHẤP HÀNH

                 BÍ THƯ

        Đinh Xuân Khoa

PAGE